Numri i referencës së proçedurës: REF-45149-10-10-2022. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti Nr. 1: “Mbikqyerje të punimeve për investimin me 

objekt: “Rikonstruksion shkolla 9-vjeçare “Mustafa Gjestila”, Burrel”, me fond limit në vlerën: 

1 480 656.66 (një milion e katërqind e tetëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë pikë 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, me afat realizimi: 9 (nëntë) muaj nga data e dorëzimit 

të sheshit të ndërtimit (i njëjtë me afatin e realizimit te punimeve nga shoqëria ndërtimore e cila 

do të zbatojë punimet).  

Publikime të mëparshme:

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik: “DRICONS” Sh.p.k,                         me numër Nipt-i: L52013020H 

Vlera: 1 222 157 (një milion e dyqind e njëzet e dy mijë e njëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë 

pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik: “BN PROJECT” Sh.p.k,                me numër Nipt-i: L21305035S   

Vlera:  1 347 398 (një milion e treqind e dyzet e shtatë mijë e treqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë 

pa TVSH. 

3. Operatori Ekonomik: “INFRATECH” Sh.p.k,                  me numër Nipt-i: K91628001D  

Vlera: 1 347 398 (një milion e treqind e dyzet e shtatë mijë e treqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë 

pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik: “BN PROJECT” Sh.p.k, me numër Nipt-i: L21305035S  

2. Operatori Ekonomik: “INFRATECH” Sh.p.k, me numër Nipt-i: K91628001D 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm:

[...]

Informojmë Operatorin Ekonomik: “DRICONS” Sh.p.k., me seli: Tiranë, Tiranë, TIRANE, 

Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga “Muhamet Gjollesha”, pallati 34, shkalla 3, Kati 2, Apartamenti 

20, me numër Nipt-i: L52013020H, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 1 222 157 (një milion 

e dyqind e njëzet e dy mijë e njëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

Titullari i Autoritetit Kontraktor